
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2026 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 9 stycznia 2026 roku 

 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających  
do rady sołeckiej sołectwa Zagrodno 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z § 21 uchwały nr IX.51.2019 
Rady Gminy Zagrodno z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 
Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 3076) Wójt Gminy Zagrodno zarządza co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Zarządzam przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady sołeckiej sołectwa 
Zagrodno. 

 
§ 2 

 
Zwołuję na dzień 12 lutego 2026 r. na godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej w Zagrodnie, 
Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do rady sołeckiej 
sołectwa Zagrodno z następującym porządkiem obrad: 
1. Otwarcie zebrania. 
2. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta. 
3. Wybór komisji skrutacyjnej. 
4. Wybór uzupełniający członków Rady Sołeckiej. 
5. Zamknięcie zebrania. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zagrodno,                         
w sołectwie Zagrodno oraz na stronie BIP Gminy Zagrodno. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 
 Wójt Gminy Zagrodno 

 
Piotr Janczyszyn 

 


